
 

 

Zarządzenie nr  176 / 2015 

Wójta Gminy Suchy Las 

z dnia 12 października 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych            

w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP, zarządzonych na 25 października 2015 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1), § 2, § 4 i art. 184 § 1 pkt. 1) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

- Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21 poz. 112 ze zm.) oraz § 11 uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 

wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta RP oraz do 

Parlamentu Europejskiego w RP ( M.P. nr 30 poz. 345 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wprowadzam następujące zmiany w § 1 zarządzenia nr 171/2015 Wójta Gminy Suchy Las z 

dnia 5 października 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach do Sejmu RP i Senatu RP, zarządzonych na 25 października 2015 r.: 

 

1. W składzie obwodowej komisji wyborczej nr 1 w Biedrusku:  

Z powodu zrzeczenia się członkostwa, skreślam ze składu komisji: 

Iwona Bartosik 

oraz w celu uzupełnienia minimalnego składu OKW nr 1, wpisuję w skład komisji: 

Karolina Janyszek       Suchy Las   spośród wyborców 

2. W składzie obwodowej komisji wyborczej nr 3 w Suchym Lesie:  

Z powodu zrzeczenia się członkostwa, skreślam ze składu komisji: 

Angelika Bartosik 

Natalia Ławniczak 

oraz w celu uzupełnienia minimalnego składu OKW nr 3, wpisuję w skład komisji: 

Zuzanna Walkowska       Chludowo   KWW „Kukiz’15” 

Maria Jaworska    Jelonek   spośród wyborców 

3. W składzie obwodowej komisji wyborczej nr 6 w Złotnikach:  

Z powodu zrzeczenia się członkostwa, skreślam ze składu komisji: 

Bartosz Jurzynek 

oraz w celu uzupełnienia minimalnego składu OKW nr 6, wpisuję w skład komisji: 

Michalina Matuszak      Chludowo   KWW „Kukiz’15” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Urzędnikowi Wyborczemu – pani Joannie Nowak. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          

Wójt Gminy Suchy Las 

         mgr Grzegorz Wojtera 

 


